
Apostila Nº 1/2017 (0629585)         SEI 002758/15-00.09 / pg. 1

002758/15-00.09

PODER JUDICIÁRIO 
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR 

PRSTM/DIREG/DIPAT/COPAC/SECOT

APOSTILA

 
Nº 01/2017

 

Amparado no disposto no art. 65, § 8º , da Lei nº  8.666/1993 e na Cláusula Nona –
DO REAJUSTE, do Contrato nº  42/2015 (Processo nº  296/2015 -  002758/15-00.09 - SEI),
celebrado com a sociedade empresária Espaço Y Engenharia Empreendimentos S/A ., para a
locação de imóvel, e em conformidade com a Informação nº  0507227/ 2 0 1 6 - 
SECIN/COAVO/SEADE,  determino o reajuste do valor mensal do referido Contrato, que passa a
ser de R$  70.707,00 (setenta mil, setecentos e sete reais), a contar de 14 de outubro de 2016.

 

Brasília – DF,    de        de 2017.

 

Eder  Soares de Oliveira

Diretor-Geral

 

Documento assinado eletronicamente por EDER SOARES DE OLIVEIRA, DIRETOR-
GERAL, em 10/05/2017, às 18:10 (horário de Brasília), conforme art. 1º ,§ 2º , III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0629585  e o código CRC FC72DF36.

0629585v2
Setor de Autarquias  Sul,  Praça dos  Tribunais  Superiores  - Bairro Asa Sul - CEP 70098-900 - Bras ília - DF


	002758/15-00.09
	Apostila Nº 1/2017 (0629585)


